
MIIC8ER00V- REGISTRO PROTOCOLLO – 0002607- 09/07/2020 – C 14 – Contabilità generale- U 
 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MARCO POLO 
Codice fiscale 80126490152 – Cod Mecc.. MIIC8ER00V  Codice Univoco UFRY1V 

Sede legale Via Liberazione, 23  -20030  Senago  (MI) Tel.  02-99056808 
E-mail ​MIIC8ER00V@istruzione.it​ – sito:  ​www.marcopolosenago.edu.it 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
 
Oggetto: ​Aggiudicazione provvisoria – Graduatoria selezione ditte ​relativa ai Fondi Strutturali           
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per            
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la           
presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di smart classes per la scuola del              
primo ciclo (FESR). 
Obiettivo specifico 10.8.6A -FESRPON-LO2020-179  DAL TITOLO “MARCO POLO ... 
DISTANTI, MA VICINI” - CUP F12G20000360007 – CIG Z542D691E0 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le            
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni       
scolastiche); 

VISTI i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi          
strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al           
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013           
relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola -           
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014)          
n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di           
proposte progettuali per la realizzazione di ​smart classes per la scuola del primo             
ciclo (FESR); 

VISTO la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. n. AOODGEFID/10292           
del 29-04-2020) relative all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del         
17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione ​smart           
classes​ per la scuola del primo ciclo (FESR); 

VISTA l’autorizzazione del 05/05/2020 Prot. AOODGEFID-10448 del Ministero       
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali           
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti           
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo           
europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 -            
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e            

 

Pag. 1 di ​2 
 

 
Firmato digitalmente da ROSA DI RAGO

mailto:MIIC8ER00V@istruzione.it
http://www.marcopolosenago.edu.it/


 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico prot. n.           
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per          
la realizzazione ​smart classes​ per la scuola del primo ciclo (FESR)​;  

 
VISTO l’autorizzazione all’attuazione del progetto sopracitato del 5 Maggio 2020; 
VISTO il disciplinare di gara per RDO protocollo n. 2553/C14 del 02/07/2020; 
 
VISTO il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso, ai sensi dell'art.              

95 comma 4 del D.Lgs.n. 50/2016 
 
VISTO l’esito della procedura di gara; 
 
VISTO il verbale della commissione all’uopo nominata, Protocollo 2610/C14 del         

09/07/2020; 
 

DECRETA 

La graduatoria di merito per l’individuazione della ditta aggiudicataria per la fornitura del materiale              
richiesto con la RDO N. 2600410 del 02/07/2020, progetto ​Obiettivo Specifico 10.8.6A            
-FESRPON-LO2020-179 DAL TITOLO “MARCO POLO ... DISTANTI, MA VICINI” - CUP           
F12G20000360007, è così costituita: 
 
 
AZIENDA SEDE P. IVA  OFFERTA IVA  TOTALE  
LOGOS TRE  srl Magenta  06742260158 8.988,00 22% 10.965,36 
MR * DIGITAL Legnano 07311000157 9.954,00 22% 12.143,88 

 
In via provvisoria  si aggiudica  alla ditta LOGOS TRE srl la fornitura del  materiale​. 
 
Allo scadere dei termini previsti dalle norme vigenti in materia di acquisti, si procederà              
all’aggiudicazione definitiva. 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Rosa Di Rago  

 

 

 

Pag. 2 di ​2 
 

 
Firmato digitalmente da ROSA DI RAGO


		2020-07-10T17:28:39+0200
	DI RAGO ROSA




